

Toft-Jensen Invest ApS
Skovløbervej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 37 14 43

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022

Søren Ulrik Toft-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft-Jensen Invest ApS Skovløbervej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 37 14 43
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Søren Ulrik Toft-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Toft-Jensen Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93.155 kr. mod -570.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-15.938	-15.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.280	-350.477
Andre finansielle indtægter	0	17.815
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.187	-221.049
Resultat før skat	93.155	-569.649
Skat af årets resultat	0	-413
Årets resultat	93.155	-570.062
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.406.845	-2.570.062
Disponeret i alt	93.155	-570.062

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>19.379.218</u>	<u>19.177.938</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.379.218</u>	<u>19.177.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.379.218</u>	<u>19.177.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.242.000</u>	<u>1.121.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.242.000</u>	<u>1.121.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.242.000</u>	<u>1.121.000</u>
	Aktiver i alt	<u>21.621.218</u>	<u>20.298.938</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	13.533.654	14.940.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.033.654</u>	<u>17.940.499</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.574.739	2.343.670
Selskabsskat	0	1.606
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	413
Anden gæld	75	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.587.564</u>	<u>2.358.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.587.564</u>	<u>2.358.439</u>
Passiver i alt	<u>21.621.218</u>	<u>20.298.938</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	17.510.561	0	18.510.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.570.062</u>	<u>2.000.000</u>	<u>-570.062</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	14.940.499	2.000.000	17.940.499
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.406.845</u>	<u>1.500.000</u>	<u>93.155</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>13.533.654</u>	<u>1.500.000</u>	<u>16.033.654</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.587	0
Andre finansielle omkostninger	13.600	221.049
	92.187	221.049
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	223.825.000	223.825.000
Kostpris 30. juni 2022	223.825.000	223.825.000
Nedskrivninger 1. juli 2021	-204.647.062	-204.296.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.280	-350.477
Nedskrivninger 30. juni 2022	-204.445.782	-204.647.062
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	19.379.218	19.177.938
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Toft-Jensen Holding ApS	Silkeborg	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		